Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 
		  de Fernandópolis - APAE 
OBJETO: altera a CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR do Termo 

de Colaboração 001/2018 - SME modificando o valor estimado a ser 
repassado durante a vigência da parceria. O Valor do Termo era inicial-
mente de R$49.558,52 (quarenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e 
oito reais e cinquenta e dois centavos), alterado por Termo Aditivo para 
R$ 44.302,33 (quarenta e quatro mil, trezentos e dois reais e trinta e três 
centavos), devido a redução proporcional à comprovada diminuição de 
alunos atendidos, alterando por este instrumento para R$ R$ 47.307,05 
(quarenta e sete mil, trezentos e sete reais e cinco centavos)..

ASSINATURA: 08 de fevereiro de 2019.
Paço Municipal “Massanobu Rui Okuma”,

11 de fevereiro de 2019.
- ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO -

Prefeito Municipal
Uma publicação: Terça-feira, dia 12 de Fevereiro de 2019.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.472.

[...]

Contratada: Maria Elise Rodrigues & Cia 
Ltda - ME: objeto: Contratação de Firma do Ramo de Prestação Serviços pro-
fissionais especializados para Fornecimento de Clínico Geral para Atendimento 
Ambulatorial na Unidade Básica de Saúde UBS III. No valor de R$-109.200,00 
(cento e nove mil e duzentos reais), de comum acordo entre as partes. Data 
assinatura termo Aditivo: 08/02/2019. Prefeito Municipal – Marcio Hamilton 
Castrequini Borges – Mira Estrela 11/02/2019.

Uma publicação: Terça-feira, dia 12 de Fevereiro de 2019.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.472.